
预算01表 

2024年部门收支总体情况表
部门名称：唐河县财政局 单位：万元

 收入 支出

 项目   金额  项目  金额

一、一般公共预算 6,633.52 一、一般公共服务 5,818.02

其中：财政拨款 6,414.59 二、外交

二、政府性基金预算拨款收入 三、国防

三、国有资本经营预算拨款收入 四、公共安全

四、财政专户管理资金收入 五、教育

五、事业收入 六、科学技术

六、事业单位经营收入 七、文化旅游体育与传媒

七、上级补助收入 八、社会保障和就业 408.74

八、附属单位上缴收入 九、社会保险基金支出

九、其他收入 十、卫生健康 184.62

十一、节能环保

十二、城乡社区事务

十三、农林水事务

十四、交通运输

十五、资源勘探信息等

十六、商业服务业等

十七、金融支出

十九、援助其他地区支出

二十、自然资源海洋气象等支出

二十一、住房保障支出 222.14

二十二、粮油物资储备支出

二十三、国有资本经营预算

二十四、灾害防治及应急管理

二十七、预备费

二十九、其他支出

三十、转移性支出

三十一、债务还本支出

三十二、债务付息支出

三十三、债务发行费用支出

三十四、抗疫特别国债安排的支出

本 年 收 入 合 计 6,633.52 本 年 支 出 合 计 6,633.52

上年结转结余 年终结转结余

收 入 总 计 6,633.52 支 出 总 计 6,633.52



预算02表

2024年部门收入总体情况表
部门名称：唐河县财政局 单位：

万元

部门（单位）代

码
部门（单位）名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计

一般公共预算
政府性

基金

国有资

本经营

预算

财政专

户管理

资金收

入

事业收

入

事业单

位经营

收入

上级补

助收入

附属单

位上缴

收入

 其他

收入  
合计

一般公

共预算

政府性

基金

国有资

本经营

预算

财政专

户管理

资金

单位资

金小计
其中：财政

拨款

合计 6,633.52 6,633.52 6,633.52 6,414.59

021 唐河县财政局 6,633.52 6,633.52 6,633.52 6,414.59

  021001   唐河县国库支付中心 20.00 20.00 20.00 20.00

  021002   唐河县财政会计学校 15.00 15.00 15.00 15.00

  021003   唐河县非税收入管理局 94.00 94.00 94.00 94.00

  021004   唐河县基层财政服务中心 8.00 8.00 8.00 8.00

  021005
  唐河县财政专项资金管理

办公室
320.00 320.00 320.00 320.00

  021006   唐河县财政监督检查局 98.00 98.00 98.00 98.00

  021007   唐河县国有资产服务中心 8.00 8.00 8.00 8.00

  021008
  唐河县财政局预算评审中

心
478.00 478.00 478.00 478.00

  021009
  唐河县农业财政信用资金

管理中心
350.00 350.00 350.00 350.00

  021010
  唐河县凤山绿色产业有限

公司
290.78 290.78 290.78 290.78

  021011
  唐河县政府和社会资本合

作服务中心
8.00 8.00 8.00 8.00

  021034   唐河县财政局 3,202.72 3,202.72 3,202.72 3,202.72

  021036   唐河县滨河街道财政所 83.60 83.60 83.60 37.52

  021037   唐河县文峰街道财政所 77.56 77.56 77.56 77.56

  021038   唐河县城郊乡财政所 54.80 54.80 54.80 54.80

  021039   唐河县源潭镇财政所 61.30 61.30 61.30 34.15

  021040   唐河县桐河乡财政所 47.10 47.10 47.10 24.29

  021041   唐河县桐寨铺镇财政所 71.95 71.95 71.95 71.95

  021042   唐河县张店镇财政所 87.59 87.59 87.59 87.59

  021043   唐河县郭滩镇财政所 112.69 112.69 112.69 112.69

  021044   唐河县苍台镇财政所 82.18 82.18 82.18 82.18

  021045   唐河县龙潭镇财政所 75.35 75.35 75.35 75.35

  021046   唐河县湖阳镇财政所 93.62 93.62 93.62 93.62

  021047   唐河县黑龙镇财政所 103.70 103.70 103.70 63.19

  021048   唐河县上屯镇财政所 62.90 62.90 62.90 28.28

  021049   唐河县昝岗乡财政所 136.92 136.92 136.92 136.92

  021050   唐河县祁仪镇财政所 80.66 80.66 80.66 80.66

  021051   唐河县马振抚镇财政所 70.51 70.51 70.51 70.51

  021052   唐河县古城乡财政所 113.81 113.81 113.81 113.81

  021053   唐河县毕店镇财政所 83.90 83.90 83.90 83.90

  021054   唐河县东王集乡财政所 72.70 72.70 72.70 24.94

  021055   唐河县大河屯镇财政所 90.02 90.02 90.02 90.02

  021056   唐河县少拜寺镇财政所 78.16 78.16 78.16 78.16



预算03表

2024年部门支出总体情况表
部门名称：唐河县财政局 单位：万元

科目编码

单位代

码
单位（科目名称） 合计

基本支出  项目支出

小计

人员经费 公用经费

小计 其他运转类 特定目标类
类 款 项

工资福利支

出

对个人和家

庭的补助

商品和服务

支出
资本性支出

合计 6,633.52 3,842.24 3,652.80 33.79 155.64 2,791.28 2,791.28

 021 唐河县财政局 6,633.52 3,842.24 3,652.80 33.79 155.64 2,791.28 2,791.28

201 06 50 事业运行 5,011.63 2,509.85 2,392.00 117.85 2,501.78 2,501.78

201 06 01 行政运行 806.40 516.90 479.10 37.80 289.50 289.50

208 05 01 行政单位离退休 4.10 4.10 4.10

208 05 02 事业单位离退休 29.69 29.69 29.69

208 05 05
机关事业单位基本养老保险

缴费支出
354.79 354.79 354.79

208 27 01 财政对失业保险基金的补助 15.76 15.76 15.76

208 27 02 财政对工伤保险基金的补助 4.40 4.40 4.40

210 11 01 行政单位医疗 19.18 19.18 19.18

210 11 02 事业单位医疗 165.44 165.44 165.44

221 02 01 住房公积金 222.14 222.14 222.14



预算04表

2024年财政拨款收支总体情况表
部门名称：唐河县财政局 单位：万元

 收入   支出  

 项 目  金　额  项 目  合计
一般公共预算  

 政府性基金  
国有资本经营预

算 小计  其中：财政拨款

一、本年收入 6,633.52 一、本年支出 6,633.52 6,633.52 6,414.59

（一）一般公共预算拨款 6,633.52 （一）一般公共服务支出 5,818.02 5,818.02 5,644.03

      其中：财政拨款 6,414.59 （二）外交支出

（二）政府性基金预算拨款 （三）国防支出

（三）国有资本经营预算拨款 （四）公共安全支出

二、上年结转 （五）教育支出

（一）一般公共预算拨款 （六）科学技术支出

（二）政府性基金预算拨款 （七）文化体育旅游与传媒支出

（三）国有资本经营预算拨款 （八）社会保障和就业支出 408.74 408.74 387.03

（九）医疗卫生与计划生育支出

（十）卫生健康支出 184.62 184.62 174.51

（十一）节能环保支出

（十二）城乡社区事务支出

（十三）农林水事务支出

（十四）交通运输支出

（十五）资源勘探信息等支出

（十六）商业服务业等支出

（十七）金融支出

（十九）援助其他地区支出

（二十）自然资源海洋气象等支出

（二十一）住房保障支出 222.14 222.14 209.02

（二十二）粮油物资储备支出

（二十三）国有资本经营预算

（二十四）灾害防治及应急管理

（二十七）预备费

（二十九）其他支出

（三十）转移性支出

（三十一）债务还本支出

（三十二）债务付息支出

（三十三）债务发行费用支出

（三十四）抗疫特别国债安排的支
出二、年终结转结余

收入合计： 6,633.52 支出合计 6,633.52 6,633.52 6,414.59



预算05表

2024年一般公共预算支出情况表
部门名称：唐河县财政局 单位：万元

科目编码

单位代

码
单位（科目名称） 合计

基本支出  项目支出

小计

人员经费 公用经费

小计 其他运转类 特定目标类
类 款 项

工资福利支

出

对个人和家

庭的补助

商品和服务

支出
资本性支出

 合计 6,633.52 3,842.24 3,652.80 33.79 155.64 2,791.28 2,791.28

021 唐河县财政局 6,633.52 3,842.24 3,652.80 33.79 155.64 2,791.28 2,791.28

201 06 50 事业运行 5,011.63 2,509.85 2,392.00 117.85 2,501.78 2,501.78

201 06 01 行政运行 806.40 516.90 479.10 37.80 289.50 289.50

208 05 01 行政单位离退休 4.10 4.10 4.10

208 05 02 事业单位离退休 29.69 29.69 29.69

208 05 05
机关事业单位基本养老保险

缴费支出
354.79 354.79 354.79

208 27 01 财政对失业保险基金的补助 15.76 15.76 15.76

208 27 02 财政对工伤保险基金的补助 4.40 4.40 4.40

210 11 01 行政单位医疗 19.18 19.18 19.18

210 11 02 事业单位医疗 165.44 165.44 165.44

221 02 01 住房公积金 222.14 222.14 222.14

备注：本表仅含当年财政拨款安排的支出



预算06表

2024年一般公共预算基本支出表
部门名称：唐河县财政局 单位：万元

部门预算支出经济分类科目 政府预算支出经济分类科目编码 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 3,842.24 3,686.59 155.64

30107  绩效工资 50501 工资福利支出 213.40 213.40

30103  奖金 50501 工资福利支出 149.47 149.47

30101  基本工资 50501 工资福利支出 2,222.09 2,222.09

30199  其他工资福利支出 50501 工资福利支出 234.70 234.70

30229  福利费 50201 办公经费 5.77 5.77

30228  工会经费 50201 办公经费 2.77 2.77

30239  其他交通费用 50201 办公经费 29.44 29.44

30202  印刷费 50502 商品和服务支出 20.00 20.00

30228  工会经费 50502 商品和服务支出 20.64 20.64

30229  福利费 50502 商品和服务支出 43.01 43.01

30217  公务接待费 50502 商品和服务支出 5.95 5.95

30201  办公费 50502 商品和服务支出 20.15 20.15

30231  公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 7.92 7.92

30305  生活补助 50901 社会福利和救助 4.10 4.10

30302  退休费 50905 离退休费 29.69 29.69

30108
 机关事业单位基本养老保

险缴费
50501 工资福利支出 333.79 333.79

30112
 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 17.37 17.37

其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 1.61 1.61

30110  职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 173.68 173.68

30113  住房公积金 50501 工资福利支出 209.01 209.01

30102  津贴补贴 50501 工资福利支出 19.51 19.51

30102  津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 31.94 31.94

30108
 机关事业单位基本养老保

险缴费
50102 社会保障缴费 21.00 21.00

30112  其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 1.18 1.18

30110  职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 10.94 10.94

30113  住房公积金 50103 住房公积金 13.12 13.12



预算07表

2024年支出经济分类汇总表
部门名称：唐河县财政局 单位：万

元
 部门预算经济分类  政府预算经济分类

总计

一般公共预算
政府性基

金
国有资本
经营预算

上年结转
结余

财政专户
管理资金

收入
事业收入

上级补助
收入

附属单位
上缴收入

事业单位
经营收入

 其他收
入   类 款 科目名称  类 款 科目名称 小计

其中：财政
拨款

合计 6,633.52 6,633.52 6,414.59

021 唐河县财政局 6,633.52 6,633.52 6,414.59

302 99 其他商品和服务支出 502 99 其他商品和服务
支出

940.00 940.00 940.00

302 01 办公费 502 01 办公经费 937.00 937.00 937.00

302 16 培训费 502 03 培训费 14.00 14.00 14.00

301 01 基本工资 501 01 工资奖金津补贴 364.78 364.78 364.78

301 07 绩效工资 505 01 工资福利支出 213.40 213.40 193.68

301 03 奖金 505 01 工资福利支出 149.47 149.47 128.27

301 01 基本工资 505 01 工资福利支出 2,222.09 2,222.09 2,090.16

301 99 其他工资福利支出 505 01 工资福利支出 234.70 234.70 234.70

302 29 福利费 502 01 办公经费 5.77 5.77 5.77

302 28 工会经费 502 01 办公经费 2.77 2.77 2.77

302 39 其他交通费用 502 01 办公经费 29.44 29.44 29.44

302 03 咨询费 502 05 委托业务费 2.00 2.00 2.00

302 11 差旅费 502 01 办公经费 40.00 40.00 40.00

302 99 其他商品和服务支出 505 02 商品和服务支出 349.50 349.50 349.50

302 39 其他交通费用 505 02 商品和服务支出 25.00 25.00 25.00

302 26 劳务费 502 05 委托业务费 1.00 1.00 1.00

302 15 会议费 502 02 会议费 4.00 4.00 4.00

302 06 电费 502 01 办公经费 4.00 4.00 4.00

302 02 印刷费 505 02 商品和服务支出 20.00 20.00 20.00

302 28 工会经费 505 02 商品和服务支出 20.64 20.64 20.27

302 29 福利费 505 02 商品和服务支出 43.01 43.01 42.24

302 17 公务接待费 505 02 商品和服务支出 5.95 5.95 5.95

302 01 办公费 505 02 商品和服务支出 20.15 20.15 20.15

302 31 公务用车运行维护费 505 02 商品和服务支出 7.92 7.92 7.92

302 18 专用材料费 505 02 商品和服务支出 1.00 1.00 1.00

302 09 物业管理费 505 02 商品和服务支出 50.00 50.00 50.00

302 13 维修(护)费 502 09 维修（护）费 50.00 50.00 50.00

302 15 会议费 505 02 商品和服务支出 1.00 1.00 1.00

302 06 电费 505 02 商品和服务支出 5.00 5.00 5.00

302 27 委托业务费 505 02 商品和服务支出 1.00 1.00 1.00

302 07 邮电费 502 01 办公经费 2.00 2.00 2.00

303 05 生活补助 509 01 社会福利和救助 4.10 4.10 4.10



303 02 退休费 509 05 离退休费 29.69 29.69 29.69

301 08 机关事业单位基本养
老保险缴费

505 01 工资福利支出 333.79 333.79 313.43

301 12 其他社会保障缴费 505 01 工资福利支出 18.98 18.98 17.63

301 10 职工基本医疗保险缴
费

505 01 工资福利支出 173.68 173.68 163.57

301 13 住房公积金 505 01 工资福利支出 209.01 209.01 195.89

301 02 津贴补贴 505 01 工资福利支出 19.51 19.51 19.51

301 02 津贴补贴 501 01 工资奖金津补贴 31.94 31.94 31.94

301 08 机关事业单位基本养
老保险缴费

501 02 社会保障缴费 21.00 21.00 21.00

301 12 其他社会保障缴费 501 02 社会保障缴费 1.18 1.18 1.18

301 10 职工基本医疗保险缴
费

501 02 社会保障缴费 10.94 10.94 10.94

301 13 住房公积金 501 03 住房公积金 13.12 13.12 13.12



预算08表

2024年一般公共预算“三公”经费支出情况表
部门名称：唐河县财政局 单位：万元

“三公”经费合计 因公出国（境）费
公务用车购置及运行费

公务接待费
小计 公务用车购置费 公务用车运行费

13.87 7.92 7.92 5.95

注：按照党中央、国务院有关规定及部门预算管理有关规定，“三公”经费包括因公出国（境）费、公务用车购置及运行费和公务接待费。（1）因公出国（境）

费，指单位工作人员公务出国（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出。（2）公务用车购置及运行费，指单位公务用车购置费及租用费、燃料
费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出，公务用车指用于履行公务的机动车辆，包括领导干部专车、一般公务用车和执法执勤用车。（3）公务

接待费，指单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。

 



预算09表

2024年政府性基金预算支出情况表
部门名称：唐河县财政局 单位：万元

科目编码

单位代

码
单位（科目名称） 合计

基本支出  项目支出

小计

人员经费 公用经费

小计 其他运转类 特定目标类
类 款 项

工资福利支

出

对个人和家

庭的补助

商品和服务

支出
资本性支出

 合计



预算10表

2024年项目支出表
部门名称：唐河县财政局 单位：万

元

类型 项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余
财政专户
管理资金

单位资金一般公共预

算

政府性基

金预算

国有资本

经营预算

一般公共

预算

政府性基

金预算

国有资本

经营预算

2,791.28 2,791.28

021 唐河县财政局 2,791.28 2,791.28

其他运转类 经费2 唐河县国库支付中心 20.00 20.00

其他运转类 年初经费及培训费用 唐河县财政会计学校 15.00 15.00

其他运转类 年初公用经费 唐河县非税收入管理局 4.00 4.00

其他运转类 返还经费 唐河县非税收入管理局 90.00 90.00

其他运转类 2024年公用经费 唐河县基层财政服务中心 8.00 8.00

其他运转类 返还经费 唐河县财政专项资金管理办公室 320.00 320.00

其他运转类 返还经费 唐河县财政监督检查局 98.00 98.00

其他运转类 年初经费 唐河县国有资产服务中心 8.00 8.00

其他运转类 年初经费 唐河县财政局预算评审中心 8.00 8.00

其他运转类 造价咨询费 唐河县财政局预算评审中心 470.00 470.00

其他运转类 返还经费 唐河县农业财政信用资金管理中心 350.00 350.00

其他运转类 养护及运行经费 唐河县凤山绿色产业有限公司 78.00 78.00

其他运转类 工资及社保经费 唐河县凤山绿色产业有限公司 212.78 212.78

其他运转类 年初经费
唐河县政府和社会资本合作服务中

心
8.00 8.00

其他运转类 2024年财政系统征收经

费
唐河县财政局 160.00 160.00

其他运转类 追加经费 唐河县财政局 129.50 129.50

其他运转类 组织财政收入专项经费 唐河县财政局 300.00 300.00

其他运转类 24个财政所定额补助 唐河县财政局 152.00 152.00

其他运转类 2024年财政所专项经费 唐河县财政局 360.00 360.00



预算11表

部门（单位）整体绩效目标表
（2024年度）

部门名称：

年度履职目标

年度主要任务
任务名称 主要内容

预算情况  

部门预算总额（万元）

1、资金来源： （1）政府预算资金

（2）财政专户管理资金

（3）单位资金

2、资金结构： （1）基本支出

（2）项目支出

一级指标 二级指标 三级指标 指标值 指标值说明

 投入管理指标  

工作目标管理  

年度履职目标相关性

工作任务科学性

绩效指标合理性

预算和财务管理  

预算编制完整性

专项资金细化率

预算执行率

预算调整率

结转结余率

“三公经费”控制率

政府采购执行率

决算真实性

资金使用合规性

管理制度健全性

预决算信息公开性

资产管理规范性

绩效管理  

绩效目标编制完成率

绩效监控完成率

绩效自评完成率

部门绩效评价完成率

评价结果应用率

产出指标  
重点工作任务完成

履职目标实现

效益指标  
履职效益

满意度
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2024年部门预算项目绩效目标汇总表
部门名称：唐河县财政局

单位编码（项目编码） 项目单位 （项目名称）

项目金额（万元）
绩效目标

成本指标  产出指标  效益指标  满意度指标  

资金总额
政府预算资

金

财政专户管

理资金
单位资金 三级指标 指标值 三级指标 指标值 三级指标 指标值 三级指标 指标值

021 2,791.28 2,791.28

021001 唐河县国库支付中心 20.00 20.00

411328240000000031602 经费2 20.00 20.00

021002 唐河县财政会计学校 15.00 15.00

411328240000000034820 年初经费及培训费用 15.00 15.00

021003 唐河县非税收入管理局 94.00 94.00

411328240000000026016 返还经费 90.00 90.00

411328240000000070645 年初公用经费 4.00 4.00

021004 唐河县基层财政服务中心 8.00 8.00

411328240000000070416 2024年公用经费 8.00 8.00

021005 唐河县财政专项资金管理办公室 320.00 320.00

411328240000000070802 返还经费 320.00 320.00

021006 唐河县财政监督检查局 98.00 98.00

411328240000000070801 返还经费 98.00 98.00

021007 唐河县国有资产服务中心 8.00 8.00

411328240000000070646 年初经费 8.00 8.00

021008 唐河县财政局预算评审中心 478.00 478.00

411328240000000062801 造价咨询费 470.00 470.00

411328240000000070806 年初经费 8.00 8.00

021009
唐河县农业财政信用资金管理中

心
350.00 350.00

411328240000000070803 返还经费 350.00 350.00

021010 唐河县凤山绿色产业有限公司 290.78 290.78

411328240000000026015 养护及运行经费 78.00 78.00

411328240000000070837 工资及社保经费 212.78 212.78

021011
唐河县政府和社会资本合作服务

中心
8.00 8.00

411328240000000070835 年初经费 8.00 8.00

021034 唐河县财政局 1,101.50 1,101.50

411328240000000067602 2024年财政系统征收经费 160.00 160.00

411328240000000067604 追加经费 129.50 129.50

411328240000000067605 组织财政收入专项经费 300.00 300.00

411328240000000069602 2024年财政所专项经费 360.00 360.00

411328240000000069604 24个财政所定额补助 152.00 152.00


